Beschlussauszug

aus der

5. ord. Sitzung der Gemeindevertretung Hohen Pritz vom 12.05.2015

Top 7.2 Beschluss über die 1. Änderung der Satzung der Gemeinde Hohen Pritz über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge der Wasser- und Bodenverbände "Mildenitz-Lübzer Elde" und "Mittlere Elde" (Anlage wird nachgesandt) BVH-011/2015

Beschluss:

Die Gemeindevertretung Hohen Pritz beschließt:

- 1. Satzung zur Änderung der Satzung der Gemeinde Hohen Pritz über die Erhebung von Gebühren zur Deckung der Verbandsbeiträge des Wasser- und Bodenverbands "Mildenitz/Lübzer Elde" und des Wasser- und Bodenverbandes "Mittlere Elde" in der vorliegenden Form.
- 2. Die Kalkulation der Umlage wurde zur Kenntnis genommen.

Abstimmungsergebnis:

dafür: 5 dagegen: 1 enth.: 0

Beschluss gefasst wie vorgeschlagen